
TROPHEE DES GOLFS VOISINS
SUPERFLU GOLF CLUB - 07.09.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 35 35

SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2

2 --- JUVIN, Francois ST CLAIR 14,6 31 31

COLAS DES FRANCS, Yves ST CLAIR 16,0

3 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 19,8 28 28

LARDON, Dominique SUPERFLU 20,9

4 --- SEON, Christophe SUPERFLU 17,9 27 27

MOTHE, Jean-Jacques SUPERFLU 22,2

5 --- SEJALON, Francois PUY EN VELAY 18,9 27 27

SEJALON, Solange PUY EN VELAY 20,8

6 --- MATHEVET, Fabrice SUPERFLU 19,6 25 25

DUGUEY, Pascal SUPERFLU 22,6

7 --- CERQUA, Dominique SUPERFLU 19,7 23 23

CERQUA, Maryline SUPERFLU 23,0

8 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 22 22

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,5

9 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,4 21 21

FREY, Frédéric ST ETIENNE 43,7

10 --- VENOSINO, Chantal AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,4 21 21

VENOSINO, Paolo PUY EN VELAY 22,1

11 --- PICARD, Patrick PLAINE 24,7 19 19

RICHARD, Patrick PLAINE 29,0

12 --- BAYARD, Guy BORDS DE LOIRE 29,3 19 19

BOUSQUENAUD, Christian BORDS DE LOIRE 35,0

13 --- PRAT, Pierre PUY EN VELAY 19,8 17 17

PRAT, Marie-Hélène PUY EN VELAY 33,7

14 --- LELONG, Franck ST ETIENNE 22,9 17 17
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MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7

15 --- BOURGIN, Jean-François ST ETIENNE 26,7 17 17

VILLARD, Danièle ST ETIENNE 27,6

16 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 23,9 16 16

FLANDIN, Christian BORDS DE LOIRE 34,1

17 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 33,5 16 16

GROENEVELD, Patrick SUPERFLU 34,1

18 --- RONJAT, Jean-Luc ST CLAIR 21,3 16 16

MEYER, Christian ST CLAIR 30,8

19 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 31,8 11 11

DEPRES, Georges ST CLAIR 36,5

20 --- LYONNET, Annick ST ETIENNE 32,0 11 11

DUBOIS, Isabelle ST ETIENNE 38,9

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 BAYARD, Guy BORDS DE LOIRE 29,3 52 52

BOUSQUENAUD, Christian BORDS DE LOIRE 35,0

2 --- RELAVE, Marc BORDS DE LOIRE 23,9 49 49

FLANDIN, Christian BORDS DE LOIRE 34,1

3 --- PICARD, Patrick PLAINE 24,7 48 48

RICHARD, Patrick PLAINE 29,0

4 --- SEON, Christophe SUPERFLU 17,9 48 48

MOTHE, Jean-Jacques SUPERFLU 22,2

5 --- LARDON, Jean-Pierre SUPERFLU 19,8 48 48

LARDON, Dominique SUPERFLU 20,9

6 --- TROISGROS, Philippe ST ETIENNE 11,4 47 47

FREY, Frédéric ST ETIENNE 43,7

7 --- MACKNEY, Rachel SUPERFLU 33,5 46 46

GROENEVELD, Patrick SUPERFLU 34,1

8 --- JUVIN, Francois ST CLAIR 14,6 46 46

COLAS DES FRANCS, Yves ST CLAIR 16,0

9 --- SEJALON, Francois PUY EN VELAY 18,9 46 46

SEJALON, Solange PUY EN VELAY 20,8

10 --- SCATAMACCHIA, Patrice SUPERFLU 12,8 46 46

SCATAMACCHIA, Muriel SUPERFLU 13,2

11 --- PRAT, Pierre PUY EN VELAY 19,8 45 45
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PRAT, Marie-Hélène PUY EN VELAY 33,7

12 --- SEON, Jean Marc ST ETIENNE 21,6 45 45

LEDOT, Floriane ST ETIENNE 28,5

13 --- MATHEVET, Fabrice SUPERFLU 19,6 45 45

DUGUEY, Pascal SUPERFLU 22,6

14 --- CERQUA, Dominique SUPERFLU 19,7 44 44

CERQUA, Maryline SUPERFLU 23,0

15 --- BENINATI - DEPRES, Stefania ST CLAIR 31,8 43 43

DEPRES, Georges ST CLAIR 36,5

16 --- BOURGIN, Jean-François ST ETIENNE 26,7 43 43

VILLARD, Danièle ST ETIENNE 27,6

17 --- VENOSINO, Chantal AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 20,4 41 41

VENOSINO, Paolo PUY EN VELAY 22,1

18 --- RONJAT, Jean-Luc ST CLAIR 21,3 41 41

MEYER, Christian ST CLAIR 30,8

19 --- LELONG, Franck ST ETIENNE 22,9 39 39

MOIGNOUX, Elise ST ETIENNE 23,7

20 --- LYONNET, Annick ST ETIENNE 32,0 38 38

DUBOIS, Isabelle ST ETIENNE 38,9
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